ยุทธศาสตร์พฒันา

คุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู ้ผลผลิต

ผู้รับบริการการเรียนรู้
เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต 
กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อ

พัฒนาตนเอง  
งบดำเนนิงาน  

การเรียนรู้ตามหลัก
ปรัชญาเศรษฐกิจ

พอเพียง รหัส 
20334332005002000

000 แหล่งของเงิน 
6811200 จำนวนเงิน 

10,400.- บาท 
(หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาท

ถ้วน) 

2. ขั้นดำเนินการ (D)  
จัดโครงการการจัดการเรียนรู้หลักปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง กิจกรรมสืบสานพันธุ์ดี วิถี
พอเพียง สร้างคุณค่าจากพืช 

27 มิ.ย.68 

ประชาชน 
26 คน 

ห้องประชุม
เทศบาล
ตำบล

โพทะเล  
อ.โพทะเล 
จ.พิจิตร 

3. ขั้นสรุปและประเมินผล (C)

[...]

2568 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
ตนเอง งบดำเนินงาน การเรียนรู้ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 
6811200 จำนวนเงิน 10,400.- บาท (หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)  ดังนี้  

1. ค่าอาหารกลางวัน   จำนวน 26 คน × 70 บาท ×  1 มื้อ เป็นเงิน 1,820 บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม   จำนวน 26 คน × 25 บาท × 2 มื้อ  เป็นเงิน 1,300   บาท 
3. ค่าวิทยากรให้ความรู้       จำนวน 2 คน × 200 บาท × 3 ชั่วโมง เป็นเงิน 1,200   บาท